
UCHWAŁA NR VI/49/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) art. 212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr  1.

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr  2.

§ 3. Zmiany w planowanych przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr  3.

§ 4. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2019 r. określa załącznik Nr 4.

§ 5. Aktualny wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 r. określa  załącznik Nr 5.

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów planowanych do zaciągnięcia w  roku budżetowym:

1) krótkoterminowego w wysokości 1.500.000 zł na sfinansowanie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu,

2) długoterminowego w wysokości 4.800.000 zł w tym:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.700.327 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.539.033 zł,

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych w kwocie 1.099.673zł.

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Złotego Stoku do:

1) zaciągania zobowiązań z tytułów kredytów, do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań 
określonych w § 6 niniejszej uchwały,

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wybrany do obsługi 
budżetu gminy,

3) dokonywania zmian w planowanych wydatkach w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych z wyłączeniem przedsięwzięć 
ustalonych w WPF oraz bez możliwości tworzenia nowych zadań.

§ 8. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

21.745.701 zł, w tym:
17.315.383 zł
4.430.318 zł

2) Wydatki ogółem
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

25.446.028 zł, w tym:
17.062.387 zł
8.383.641 zł

3) Przychody ogółem
a) kredyt długoterminowy
b) wolne środki

5.394.560 zł, w tym:
4.800.000 zł
594.560 zł.

4) Rozchody 1.694.233 zł
5) Deficyt budżetu 3.700.327 zł

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

Id: F29753BF-D18B-4836-AA98-A8747D62564F. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: F29753BF-D18B-4836-AA98-A8747D62564F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr VI/49/2019 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku  
z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU 
 
Zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę  132.459 zł, w tym: 
 
Dz. 600 Transport i łączność 
 
- rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne  
 
§ 6300 – zwiększenie o kwotę 74.248 zł planu dotacji celowej z Funduszu ochrony, 
rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych na dofinansowanie kosztów zadania 
pn. „ Przebudowa – Laski droga dojazdowa do gruntów rolnych”.  

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

- rozdz. 75113 - Wybory do parlamentu europejskiego 

 § 2010 – ujęcie w budżecie kwoty 14.087 zł wprowadzone na podstawie informacji 

Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu Nr DWB-3122-

6/2019/ z dnia 02.04.2019 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Dz. 855 Rodzina  
 
- rozdz. 85502  Świadczenia rodzinne 
§ 2010 – ujęcie w budżecie kwoty 4.124 zł na podstawie informacji Wojewody 

Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.85. 2019.KR, z dnia 03 kwietnia 2019 r. 

z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia, przysługującego na 

podstawie ustawy o  wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami, 

 § 0490 - zwiększenie o kwotę 40.000 zł wpływów z tytułu opłat za gospodarowania 

odpadami komunalnymi.  

 

 

WYDATKI BUDŻETU 

Id: F29753BF-D18B-4836-AA98-A8747D62564F. Podpisany Strona 1



 
Zwiększenie wydatków o kwotę ogółem  132.459 zł. 
 
Dz. 600 Transport i łączność 
 
- rozdz. 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 
§ 6050 – zmniejszenie o kwotę 49.974 zł środków zabezpieczonych na zadanie 

inwestycyjne pn. „Odbudowa drogi transportu rolnego w Laskach nr dz. 509/1 
w  km 0+000 – 0 + 920 [intensywne opady atmosferyczne, maj 2018 r.]”.  
 
Dz. 710 Działalność usługowa  
 
- rozdz. 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
 
§ 6300 – ujęcie w planie wydatków kwoty 2.552 zł z przeznaczeniem udzielenie 

dotacji celowej dla Powiatu Ząbkowickiego na dofinansowanie zakup programu 

i  licencji Oracle DB SE2 na modernizację istniejącej bazy sprzętowej 

i  oprogramowania bazodanowego w Powiatowym Ośrodku dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficzne.  

 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 
 
- rozdz. 75113 - Wybory do parlamentu europejskiego 
-  ujęcie w planie wydatków kwoty 14.087 zł przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 
Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

 § 6060 – ujęcie w planie wydatków kwoty w wysokości 200.000 zł. 

z  przeznaczeniem na zadanie pn. „Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki 

OSP w Złotym Stoku”, 

- rozdz. 75421 – Zarządzanie kryzysowe  

 § 2710 – ujęcie w planie wydatków kwoty w wysokości 4.200 zł. z  przeznaczeniem 

na udzielenie dotacji celowej dla Powiatu Ząbkowickiego na dofinansowanie 

modernizacji sieci radiowej Starosty Ząbkowickiego poprzez wyposażanie Gmin 

Powiatu Ząbkowickiego w analogowo-cyfrowe zestawy radiotelefonów.  

 

 

Dz.852 Pomoc społeczna  
 

Id: F29753BF-D18B-4836-AA98-A8747D62564F. Podpisany Strona 2



- rozdz. 85219  Ośrodki pomocy społecznej  
- zwiększenie o kwotę 10.800 zł przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 
wraz  z  pochodnymi.  
 
- rozdz. 85295  Pozostała działalność  
- zwiększenie ogółem o kwotę 1.710 zł przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 
wraz  z  pochodnymi. 
  
Dz. 855 Rodzina 
 
- rozdz. 85501  Świadczenia wychowawcze 
- zwiększenie ogółem o kwotę 5.400 zł przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 
wraz  z  pochodnymi.  
 
- rozdz. 85502  Świadczenia rodzinne 
- zwiększenie o kwotę 4.124 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego 

świadczenia, przysługującego zgodnie  z ustawą o  wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem”. 

- zwiększenie ogółem o kwotę 5.500 zł przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 
wraz  z  pochodnymi.  
 
- rozdz. 85504  Wspieranie rodziny  
- zwiększenie ogółem o kwotę 1.590 zł przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 
wraz  z  pochodnymi.  
 
Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- rozdz. 90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 § 6050 – zmniejszenie o kwotę 120.590 zł środków zabezpieczonych na zadanie 

inwestycyjne pn.„Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynków mieszkalnych 

nr 16 i 18 oraz wodociągowego do budynku nr 16 przy ul. Staszica w Złotym 

Stoku”,  

§ 6230 – zabezpieczenie kwoty w wysokości 4.000 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie osobie fizycznej, kosztów budowy przydomowej oczyszczalni 
ścieków. 
 
 
 
 
 
 
 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
- rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
 

Id: F29753BF-D18B-4836-AA98-A8747D62564F. Podpisany Strona 3



§ 6050 - zwiększenie o kwotę 49.060 zł środków zabezpieczonych na zadanie 

inwestycyjne pn. „ Ku pamięci pokoleń – rewitalizacja części zabytkowego 
cmentarza w Złotym Stoku”  
 
 
PRZYCHODY BUDŻETU 

Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu z tytułu planowanego do zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego o kwotę 300.000 zł, tj. do wysokości 4.800.000 zł, 
zmniejsza się przychody z wolnych środków o kwotę 300.000 zł, tj. do kwoty 

594.560 zł. 

 

Id: F29753BF-D18B-4836-AA98-A8747D62564F. Podpisany Strona 4



 

 

 

Zmiana dochodów budżetowych 

Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr VI/49/2019 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 174 117,00 74 248,00 2 248 365,00

 60016  Drogi publiczne gminne 350 000,00 74 248,00 424 248,00

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

350 000,00 74 248,00 424 248,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 283,00 14 087,00 15 370,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 14 087,00 14 087,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 14 087,00 14 087,00

855   Rodzina 3 544 300,00 4 124,00 3 548 424,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 475 000,00 4 124,00 1 479 124,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 464 000,00 4 124,00 1 468 124,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035 093,00 40 000,00 1 075 093,00

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 607 500,00 40 000,00 647 500,00

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

600 000,00 40 000,00 640 000,00

  
Razem: 21 613 242,00 132 459,00 21 745 701,00

 

Id: F29753BF-D18B-4836-AA98-A8747D62564F. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiana  wydatków budżetowych 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr VI/49/2019 

 Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 674 769,00 -49 974,00 4 624 795,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 683 480,00 -49 974,00 2 633 506,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 683 480,00 -49 974,00 2 633 506,00 

710   Działalność usługowa 60 000,00 2 552,00 62 552,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 000,00 2 552,00 52 552,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 2 552,00 2 552,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 007,00 14 087,00 16 094,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 14 087,00 14 087,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0,00 200,00 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 800,00 5 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 087,00 6 087,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 500,00 204 200,00 334 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 127 000,00 200 000,00 327 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 4 200,00 4 200,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 4 200,00 4 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 856 024,00 12 510,00 1 868 534,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 684 883,00 10 800,00 695 683,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 000,00 10 800,00 435 800,00 

 85295  Pozostała działalność 315 508,00 1 710,00 317 218,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 1 400,00 29 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 280,00 5 480,00 

Id: F29753BF-D18B-4836-AA98-A8747D62564F. Podpisany Strona 1



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

740,00 30,00 770,00 

855   Rodzina 3 738 922,00 16 614,00 3 755 536,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 971 040,00 5 400,00 1 976 440,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 4 600,00 32 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 273,00 700,00 5 973,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

740,00 100,00 840,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 474 620,00 9 624,00 1 484 244,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 340 150,00 4 000,00 1 344 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 800,00 4 500,00 43 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 424,00 900,00 88 324,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 050,00 100,00 1 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 956,00 124,00 1 080,00 

 85504  Wspieranie rodziny 143 962,00 1 590,00 145 552,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 050,00 1 500,00 41 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 564,00 90,00 7 654,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 370 229,00 -116 590,00 2 253 639,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 255 263,00 -116 590,00 138 673,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 263,00 -120 590,00 124 673,00 

  
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 4 000,00 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 532 353,00 49 060,00 2 581 413,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 198 048,00 49 060,00 1 247 108,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 216,00 49 060,00 52 276,00 

         

Razem: 25 313 569,00 132 459,00 25 446 028,00 

 

Id: F29753BF-D18B-4836-AA98-A8747D62564F. Podpisany Strona 2



 

 

 

Zmiana przychodów budżetowych 

 Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr VI/49/2019 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 894 560,00 - 300 000,00 594 560,00 

  0,00 0,00 0,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 500 000,00 300 000,00 4 800 000,00 

 
 Razem: 5394560,0000 Razem: 0,0000 Razem: 5394560,0000 

 

Id: F29753BF-D18B-4836-AA98-A8747D62564F. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zadania inwestycyjne w 2019 r. 

 Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr VI/49/2019

Rady Miejskiej w Złotym Stoku

 z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 3 873 670,00 - 49 974,00 3 823 696,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 255 190,00 0,00 255 190,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 190,00 0,00 255 190,00 

   
Przebudowa ul. Sudeckiej i Pl. Kościuszki w ciągu drogi wojewódzkiej nr 390 w 
Złotym Stoku (przebudowa infrastruktury wod.-kan. i oświetlenia) 

255 190,00 0,00 255 190,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 935 000,00 0,00 935 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 000,00 0,00 935 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez budowę chodnika, przejścia dla 
pieszych i oświetlenia przy ul. Działkowej w Złotym Stoku 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa - Laski droga dojazdowa do gruntów rolnych 715 000,00 0,00 715 000,00 

   Remont drogi transportu rolnego w Złotym Stoku 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa ul. Św. Jadwigi w Złotym Stoku wraz z niezbędną infrastrukturą  0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa ul. Św. Jadwigi w Złotym Stoku wraz z niezbędną infrastrukturą  0,00 0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 683 480,00 - 49 974,00 2 633 506,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 683 480,00 - 49 974,00 2 633 506,00 

   
Odbudowa drogi transportu rolnego w sołectwie Laski nr dz. 509/1 w km. 0+000 
- 0 + 920 [intensywne opady atmosferyczne, maj 2018] 

49 974,00 - 49 974,00 0,00 

   
Odbudowa mostu w drodze transportu rolnego w sołectwie Mąkolno gm. Złoty 
Stok nr działki 710 i 711 obręb Mąkolno [intensywne opady deszczu, maj 2018 
r.] 

85 000,00 0,00 85 000,00
 

   
Odbudowa muru oporowego w sołectwie Laski  gm. Złoty Stok w km 
0+000-0+060 [intensywne opady atmosferyczne, maj 2018 r.] 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej Mąkolno – Laski 17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Przebudowa ulicy Świętej Jadwigi w Złotym Stoku w km 0+000-0+258 
[intensywne opady atmosferyczne, maj 2018 r.]  

2 331 506,00 0,00 2 331 506,00 

Id: F29753BF-D18B-4836-AA98-A8747D62564F. Podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 873 761,00 0,00 873 761,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 873 761,00 0,00 873 761,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 151,00 0,00 730 151,00 

   Termomodernizacja budynku ratusza w Złotym Stoku  730 151,00 0,00 730 151,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 610,00 0,00 143 610,00
 

   Termomodernizacja budynku ratusza w Złotym Stoku  143 610,00 0,00 143 610,00
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 200 000,00 200 000,00
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00 200 000,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00
 

   Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w Złotym Stoku  0,00 200 000,00 200 000,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 489 042,00 - 120 590,00 368 452,00
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 245 263,00 - 120 590,00 124 673,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 263,00 - 120 590,00 124 673,00
 

   
Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynków mieszkalnych nr 16 i 18 oraz 
wodociągowego do budynku nr 16 przy ul. Staszica  w Złotym Stoku 

235 263,00 - 120 590,00 114 673,00
 

   
Budowa przyłącza kanalizacyjnego do dz. nr 988/19 w rejonie ul. Sportowej w 
Złotym Stoku 

10 000,00 0,00 10 000,00
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 233 700,00 0,00 233 700,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 233 700,00 0,00 233 700,00
 

   Zakup pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych 233 700,00 0,00 233 700,00
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 079,00 0,00 10 079,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 079,00 0,00 10 079,00
 

   Dokumentacja i wykonanie punktów oświetlenia w Laskach 10 079,00 0,00 10 079,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 192 461,00 49 060,00 1 241 521,00
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 172 308,00 49 060,00 1 221 368,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 216,00 49 060,00 52 276,00
 

   
Ku pamięci pokoleń – rewitalizacja części zabytkowego cmentarza w Złotym 
Stoku  

0,00 49 060,00 49 060,00
 

   Wspólna przeszłość – wspólną przyszłością 3 216,00 0,00 3 216,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 992,00 0,00 617 992,00
 

   
Ku pamięci pokoleń – rewitalizacja części zabytkowego cmentarza w Złotym 
Stoku  

129 000,00 0,00 129 000,00
 

   Renowacja zabytkowego cmentarza staromiejskiego w Złotym Stoku 488 992,00 0,00 488 992,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 100,00 0,00 551 100,00
 

Id: F29753BF-D18B-4836-AA98-A8747D62564F. Podpisany Strona 2



   
Ku pamięci pokoleń – rewitalizacja części zabytkowego cmentarza w Złotym 
Stoku  

121 773,00 0,00 121 773,00
 

   Renowacja zabytkowego cmentarza staromiejskiego w Złotym Stoku 429 327,00 0,00 429 327,00
 

 92195  Pozostała działalność 20 153,00 0,00 20 153,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 153,00 0,00 20 153,00
 

   Budowa wiaty biesiadnej 10 000,00 0,00 10 000,00
 

   Budowa wiaty na działce gminnej nr 163/1 w Błotnicy 10 153,00 0,00 10 153,00
 

926   Kultura fizyczna 619 790,00 0,00 619 790,00
 

 92601  Obiekty sportowe 60 000,00 0,00 60 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
 

   
Remont kompleksu boisk sportowych w Mąkolnie wraz z zakupem 
wyposażenia 

60 000,00 0,00 60 000,00
 

 92695  Pozostała działalność 559 790,00 0,00 559 790,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 972,00 0,00 184 972,00
 

   Budowa placu zabaw w rejonie ul. Żeromskiego w Złotym Stoku 68 500,00 0,00 68 500,00
 

   
Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej i ścieżki zdrowia przy ulicy Wolności 
w Złotym Stoku  

116 472,00 0,00 116 472,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 890,00 0,00 190 890,00
 

   
Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej i ścieżki zdrowia przy ulicy Wolności 
w Złotym Stoku  

190 890,00 0,00 190 890,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 928,00 0,00 183 928,00
 

   
Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej i ścieżki zdrowia przy ulicy Wolności 
w Złotym Stoku  

183 928,00 0,00 183 928,00
 

 
 

Razem 7 048 724,00 78 496,00 7 127 220,00
 

 
Strona 3 z 3 

 

Id: F29753BF-D18B-4836-AA98-A8747D62564F. Podpisany Strona 3



      Załącznik Nr 5 
                                                                                                                                                              Do Uchwały Nr VI/49/2019  

                                                                                                                                                            Rady Miejskiej w Złotym Stoku  
                                                                                                                                                      z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY  
W 2019 ROKU 

 
 

                                           Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 

921 92113 2480 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 812 540,00 

  92116 2480 Biblioteka przy CKiP w Złotym Stoku 80 000,00 

                         Dotacje celowe  

600 60013 6300 Województwo Dolnośląskie 20 000,00 

600 60014 6300  
Powiat Ząbkowicki 

 

606 669,00 

710 
 

71012 
 

6300 
 

Powiat Ząbkowicki 
 

2.552,00 

754 75421 2710 Powiat Ząbkowicki 
 

4.200,00 

900 90008 2710 Powiat Ząbkowicki 2 000,00 

921 92113 6220 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 320 000,00 

                 Ogółem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 847 961,00 
Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Bajka" w Złotym Stoku 450 000,00 

         Dotacje celowe  

700 70095 2820 Dotacje dla stowarzyszeń - Ogrody działkowe 10 000,00 

Id: F29753BF-D18B-4836-AA98-A8747D62564F. Podpisany Strona 1



754 75412 2820 Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z Gminy Złoty Stok 127 000,00 

  75495 2360 Dotacja na działalności edukacyjną w zakresie ratownictwa i ochrony ludności 2 500,00 

851 85154 2360 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

7 000,00 

900 90001 2820 Dotacje dla stowarzyszeń - Ogrody działkowe 10 000,00 

 90001 6230 Dotacja celowa dla osoby fizycznej na dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 4 000,00 

 90005 6237 Dotacje dla osób fizycznych (granty) 303.200,00 

  90095 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu ochrony i przeciwdziałania 
bezdomności zwierząt 

5 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych obiektów zabytkowych 25 740,00 

 92195 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 12 000,00 

926 92605 2820 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

170 000,00 

                       Ogółem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 1 126 440,00 

 

Ogółem dotacje    2.974.401,00 zł, w tym:  

- Dotacje na cele bieżące            1.717.980,00 zł 

- Dotacje na cele majątkowe           1.256.421,00 zł 

 

 

Id: F29753BF-D18B-4836-AA98-A8747D62564F. Podpisany Strona 2




